ACEITE SINTETICO - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ACSIN

ACEITE SINTETICO -
TRES60

Litros

1820.00

1.30

2,366.00

Total (Bs.):   2,366.00
  Son: Dos mil trescientos sesenta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

PROCESADORA DE OLEAGINOSAS PROLEGA S.A.
NIT: 181110026
CTA: 200-0141278 /MN
BANCO NACIONAL DE BOLIVIA S.A.

Información de Pago
  Datos Bancarios: